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Trykjagt i Tyskland 
i november/december 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En spændende trykjagt i Tyskland for jægere fra SSJ og TMHE giver mulighed for at 

opleve den tyske jagtkultur og rige dyreliv på nært hold. Jagten planlægges typisk 

som en tredages tur, hvor der jages på store, velplejede revirer med gode faciliteter. 

Under trykjagten bliver jægerne placeret på udvalgte poster, mens drev kæderne og 

hunde driver vildtet frem. Det giver chancer på arter som vildsvin, råvildt og dåvildt, 

alt afhængig af området og årstiden. Tyske jagtværdier lægger vægt på sikkerhed, etik 

og respekt for naturen, hvilket sikrer en god oplevelse for alle deltagere. 

Turen inkluderer ofte socialt samvær, fælles morgenmad og frokost samt mulighed 

for både erfarne og nye jægere til at udveksle erfaringer. 

Vi overnatter på nærliggende hotel/kro, hvor vi får morgenmad og spiser vores 

aftensmad, samt hygger os i baren/pejsestuen om aftenen. 

For at deltage kræves gyldigt jagttegn, våbenpas og ofte international forsikring. Tysk 

jagttegn sikres som en del af planlægningen op til, og du får fuld støtte i processen. 

Transporten klares i private biler med hver 3 personer – og vi deles om udgifterne. 

Forvent følgende omkostninger: 

- 3 jagtdage a 150€ 

- Ophold, 3 dage a 75€ 
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Totalt for 3 jagtdage vil det ligge omkring 5000 kr. + transport + bespisning (måske 

lidt billigere afhængig af afstanden til jagtområdet) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datoen og område fastlægges i maj, men vi sigter efter november, december 2026 

eller alternative januar 2027. Områderne ligger ca. 600 km fra Århus 

 

Nå datoerne er kendt går det rimeligt stærkt – så får du ca. 1 uge til endelig tilmelding 

og betaling af jagt og ophold, så vi kan planlægge alle detaljer og booke pladserne 

endelig. 

Vil du med eller er du interesseret, så giv mig et praj på skoedstrup.s.j@gmail.com 

senest 1. maj, hvor turen planlægges, hvor du angiver hvilken måned du foretrækker 

jagten afviklet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med jæger hilsen 

Kim Wehrs 
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